
UCHWAŁA NR II/7/06
Rady Miasta Szczecin

z dnia 4 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Miasta Szczecin

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558;
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441;
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz § 25 ust. 1 i § 27 ust. 2 Statutu Miasta 
Szczecina stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/360/96 Rady Miejskiej
w Szczecinie z dnia 02 grudnia 1996 r. (Dz. Urz. Woj. Szczec. Nr 22, poz. 159 z dnia
16 grudnia 1996 r.) zmienionej Uchwałą Nr XLVI/569/98 z dnia 27 kwietnia 1998 r.
(Dz. Urz. Woj. Szczec. Nr 12, poz. 78 z dnia 01 czerwca 1998 r.); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala następujące składy osobowe Komisji Stałych Rady Miasta:

I. Komisja ds. Budżetu i Finansów:

1. Marek Goc
2. Tomasz Grodzki
3. Teresa Kalina
4. Judyta Lemm
5. Michał Marcinkiewicz
6. Andrzej Mickiewicz
7. Jan Posłuszny
8. Adam Ruciński
9. Artur Szałabawka
10. Jędrzej Wijas
11. Renata Zaremba
12. Grażyna Zielińska

II. Komisja ds. Rozwoju, Promocji i Gospodarki Morskiej:

1. Leszek Duklanowski
2. Robert Dymkowski
3. Paweł Gzyl
4. Tomasz Hinc
5. Paweł Juras
6. Piotr Kęsik
7. Marzena Kopacka
8. Michał Marcinkiewicz
9. Katarzyna Marlicz
10.Arkadiusz Pawlak
11.Jan Posłuszny
12.Renata Zaremba



III. Komisja ds. Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Mienia:

1. Witold Dąbrowski
2. Leszek Duklanowski
3. Władysław Dzikowski
4. Marek Goc
5. Paweł Gzyl
6. Katarzyna Marlicz
7. Andrzej Mickiewicz
8. Jan Posłuszny
9. Adam Ruciński
10.Jan Stopyra
11.Renata Zaremba

IV. Komisja ds. Budownictwa i Mieszkalnictwa:

1. Witold Dąbrowski
2. Władysław Dzikowski
3. Tomasz Hinc
4. Piotr Kęsik
5. Andrzej Mickiewicz
6. Urszula Pańka
7. Adam Ruciński
8. Grażyna Zielińska

V. Komisja ds. Edukacji i Kultury:

1. Bartosz Arłukowicz
2. Paweł Bartnik
3. Stefania Biernat
4. Teresa Kalina
5. Andrzej Karut
6. Maciej Kopeć
7. Judyta Lemm
8. Katarzyna Marlicz
9. Urszula Pańka
10. Jędrzej Wijas
11. Grażyna Zielińska

VI. Komisja ds. Sportu:

1. Paweł Bartnik
2. Witold Dąbrowski
3. Robert Dymkowski
4. Władysław Dzikowski
5. Paweł Gzyl
6. Piotr Kęsik
7. Maciej Kopeć
8. Andrzej Mickiewicz
9. Arkadiusz Pawlak



VII. Komisja ds. Zdrowia i Pomocy Społecznej:

1. Bartosz Arłukowicz
2. Paweł Bartnik
3. Stefania Biernat
4. Tomasz Grodzki
5. Paweł Juras
6. Andrzej Karut
7. Judyta Lemm
8. Urszula Pańka
9. Jan Stopyra
10. Artur Szałabawka

VIII. Komisja ds. Bezpieczeństwa Publicznego i Samorządności:

1. Stefania Biernat
2. Robert Dymkowski
3. Władysław Dzikowski
4. Tomasz Hinc
5. Paweł Juras
6. Teresa Kalina
7. Andrzej Karut
8. Marzena Kopacka
9. Andrzej Mickiewicz
10. Artur Szałabawka

IX. Komisja Rewizyjna:

1. Bartosz Arłukowicz
2. Marek Goc
3. Marzena Kopacka
4. Michał Marcinkiewicz
5. Jędrzej Wijas

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


